СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ПАКАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2014 г.                                                                                               N 1

Об исполнении бюджета

Пакалевского сельсовета

за 2013 год.

            Заслушав и обсудив отчет администрации Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района об исполнении бюджета Пакалевского сельсовета за 2013 год, сельский Совет Пакалевского сельсовета р е ш и л:

           1.Информацию администрации Пакалевского сельсовета  Тонкинского муниципального района «Об исполнении бюджета Пакалевского сельсовета за 2013 год» принять к сведению.

           2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления                                                      С.А.Белянцева